RZ A a%ﬁ%’%ﬂ’déﬁ& @%&%ﬂ/&;ﬁﬂﬂ V7 %{M&e

All.n, | Genova, 01 febbraio 2021

Spett.le Ordine degli Avvocati di Genova
(segretetfa@ordinenyvgonova it}

Spett.le Ordine deghi Avvocati di Imperia

(erd.imperia@cert.legalmail.it )

Spett.le Ordine degli Avvocati di La Spezia
(segreteriaiordineavvocaiidellaspezia,it)

Spett.le Ordine degli Avvocati di Savona
{ord.savonaideert legalmail it )

Oggetto: calendario udienze prima sezione Tar Liguria anno 2022

Unitamente alla presente si trasmette, per conoscenza, il decreto n. 1 del Presidente del Tribunale

per quanto in oggetto, in corso di pubblicazione sul sito istituzionale delia Giustizia Amministrativa.

Distinti saluti

Il Segretario generale

: D'URBANO SIMONA
. Dirigente
01.02.2021 12:15:32
ure

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA LIGURIA
Via Fogliensi, 2/ A, 16145 Genova- Telefono centralino 01079897100 - Fax 0109897141
E mail wrp.ge@givamil; p.e.c. targe-segrprotocolloamm@ea-cert it




Tribunale Amministrativo Regionale della Ligutia
Il Presidente

D.P.n. G1/2021

Visto l'art. 6, comma 7 e 9, della legge 27 aprile 1982. n. 186, riguardante l'ordinamento della
giurisdizione amministrativa e del personale di segreteria ¢ ausiliario del Consiglio di Stato e dei

Tribunali Amministrativi Regionali;

Visto l'art. 9 dell'allegato 2 (norme di attuazione) del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, recante disposizioni

in ordine al calendario delle udienze ed alla formazione dei collegt;

Visti i criteri per la determinazione del calendario delle udienze stabiliti dal Consiglio di Presidenza della
Giustizia Amministrativa con deliberazione del 18 gennaio 2013, con particolare riferimento agli artt, 4

e 15 della delibera medesima e s.m.i.;
DECRETA

Art. |

Nell’anno 2022 la Sezione Prima del T.AR. Liguria terrd udienza secondo il calendario allegato.

Art. 2
E'in facoltd del Presidente modificare il calendario predetto e/o fissare udienze straordinarie, qualora si
presentino particolari esigenze.
1l Segretario Generale & incaricato dell’esecnzione del presente decreto e della sua pubblicazione
mediante affissione all’albo del TAR, nonché della sna trasmissione in copia ai Magistrati del Tribunale,
agli Ordini degli Avvocati ed alle Associazioni degli Avvocati Amministrativisti operanti nella

circoscrizione territoriale del TAR della Liguria, all’ Avvocatura Distrettuale dello Stato di Genova, al




Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa ed al Segretariato Generale della Giustizia

Arministrativa anche ai fini della sua pubblicazione sul sito internet istituzionale,

Genova, 01 febbraio 2021

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Lugtlio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

ISEZIONE
UDIENZE PUBBLICHE E CAMERALI 2022

13 -28
11-125
11-25
08 -22
06 - 20
01-17
01 -22
11*
09*
07-21
04-18
02-16

Giuseppe Caruso

CARUSO
GIUSEPPE
01.02.2021

- (9:02:39

ute

* udienze solo camerali, con collegi a composizione promiscua prima e seconda sezione.




